
UNIVERZITET U TUZLI
Ul. Dr. Tihomila Markovi6a br. 1

Broj: 0l-193-JN-8/23
Tuzla, 28.12.2023. godine
Na osnovu dlanova 64. stav (1), 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik
BiH> broj: 39114 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-5695-1-
2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj:
01-193-JN-7123 od 27.12.2023. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-6663-
ll23 od 14.11.2023. godine v.d. Direktora za ekonornske poslove, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJBG PONUEA.A

I
U okondanom postupku javne nabavke provedenom putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda broj: 01-193-JN-2/23 od 08.12.2023. godine zapruLanje usluga aviotransporta - nabavka avio
karata za potrebe radnika Univerziteta u Tuzli izabranje ponudad "Ventura Travel Agency" d.o.o.
Travnik te se istom dodjeljuje okvirni sporazum za period do 31.12.2024. godine.

II
Ponuda broj: 20232612-l-vtal23 od 19. 12.2023 . godine, ponudada iz ta(ke I ove Odluke odabrana je iz
razloga Sto u svemu zadovoljava uslove postavljene u Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda i
zato Sto je po svim svojim elementima, ukljudujudi i ponudenu cijenu, prihvatljiva zaUniverzitet.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da Lr roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su

definisani tadkom 3.2 tenderske dokumentaciie.
IV

Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upr.16ivanjern odluke ponudadima koji su r.rdestvovali u postupku javne nabavke.
v

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

ObrazloZenje
lJniverzitet u Tuzli je pokrenuo postupak za izbor najpovoljnijeg ponudada za prulanje usluga
aviotransporta - r-rabavka avio karata za potrebe radnika Univerziteta u Tuzli do 31.12.2024. godine
putem Odluke o pokretanju postupka Konkuretskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 01-193-IN-2123
od 08.12.2023. godine objavljenom 14.12.2023. godine na Poftalu javnih nabavki "E - nabavke" broj:
195-1-l-109-3-148123, saZetka obavje5tenja u "SluZbenorn glasniku Bil{" broj: 86123 od22.12.2023.
godine i WEB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponudu je dostavio samo jedan ponudad
"Ventura Travel Agency" d.o.o. Travnik. Okvirni sporazum 6e se zakljuditi u iznosu procjenjene
vrijednosti nabavke 25.000,00 KM bez PDV-a, a usluge 6e se izvriavati prema jedinidnim cijenama iz
Ponude.
Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke izvr5ila je detaljan pregled dostavljene
ponude te utvrdila da je ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog
dega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje posla.
Ponuda ovog ponudada je po svim elementima, ukljudujudi i ponudenu cijenu prihvatljiva za
Univerzitet.
Buduii da ponuda ponudada "Ventura Travel Agency" d.o.o. Travnik ispunjava sve uslove postavljene
Tenderskom dokumentacijom i ima prihvatljivu ponudenu cijenu to je Komisija dala preporuku v.d.
Direktora za ekonomske poslove da istu odabere i sa odabranirn ponudadem zakljudi okvirni sporazum
za 2024. godinu.
Cijene6i izneseno te dinjenicu da su u ovoln postLrpku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnirn nabavkama BiH, v.d. Direktora za ekonomske poslove Univerziteta prihvatio je preporuku
Kornisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.



Pravna
roku od

Prilog: Zapisnik o pregledu
01-193-JN-7123 od

DOSTAVITI:
1x udesniku
lx a/a

pouka: Protiv ove odluke moZe se podnijeti zalba ugovornom orgarll Univerzitetu u Tuzli u

br.1 .

i ocijeni ponuda
27 .12.2023. godi

t"'.:','' .'''*$rQIREKTO Ra'-,v.a.ntnt

^,FKctkqru'/', ''''.V*- ,. t- --flY!-/.,lq:e##o',

'zAWg,Nqfisre poSLoVE

, , g){yir/ -
iad# Or-aiovic, dipl. oec.

\\ "t -.1:i
*-r., :


